

Årsredovisning

Elcentralen Alm & Nilsson AB

556180-4591

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Carl-Johan Lundholm
2024-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit elinstallationsrörelse samt konsultation inom el och är därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Vellinge

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 980	883	830	1 357
Resultat efter finansiella poster	193	-141	-8	-104
Soliditet %	84	88	80,5	81,2

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antal uppdrag har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	759 904	-140 567
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-140 567	140 567
- Årets resultat				188 405
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	619 337	188 405
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				739 337
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				188 405
- Belopp vid årets utgång				927 742

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	619 337
<i>Årets resultat</i>	<i>188 405</i>
<i>Summa</i>	<i>807 742</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	707 742
<i>Summa</i>	<i>807 742</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 979 702	883 022
Övriga rörelseintäkter	1 454	19 866
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 981 156	902 888
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-827 553	-251 924
Övriga externa kostnader	-105 679	-108 977
Personalkostnader	-846 838	-672 596
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 271	-10 271
Summa rörelsekostnader	-1 790 341	-1 043 768
Rörelseresultat	190 815	-140 880
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 356	313
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	0
Summa finansiella poster	2 338	313
Resultat efter finansiella poster	193 153	-140 567
Resultat före skatt	193 153	-140 567
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 748	0
Årets resultat	188 405	-140 567

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 562	29 833
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 562	29 833
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	170 000	170 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		170 000	170 000
Summa anläggningstillgångar		189 562	199 833
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 231	13 318
<i>Summa varulager m.m.</i>		9 231	13 318
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		453 766	139 267
Övriga fordringar		9 543	41 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 273	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		467 582	181 057
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		165 000	165 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		165 000	165 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		271 615	322 098
<i>Summa kassa och bank</i>		271 615	322 098
Summa omsättningstillgångar		913 428	681 473
SUMMA TILLGÅNGAR		1 102 990	881 306

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	619 337	759 904
Årets resultat	188 405	-140 567
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>807 742</i>	<i>619 337</i>
Summa eget kapital	927 742	739 337
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	22 465	55 675
Skatteskulder	4 748	0
Övriga skulder	139 035	77 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 000	8 500
Summa kortfristiga skulder	175 248	141 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 102 990	881 306

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

51 357

51 357

Utgående anskaffningsvärden

51 357

51 357

Ingående avskrivningar

-21 524

-11 253

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-10 271

-10 271

Utgående avskrivningar

-31 795

-21 524

Redovisat värde

19 562

29 833

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

170 000

90 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar

-

80 000

Utgående anskaffningsvärden

170 000

170 000

Redovisat värde

170 000

170 000

Not 5 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar

650 000

650 000

Summa ställda säkerheter

650 000

650 000

UNDERSKRIFTER

Vellinge

Carl-Johan Lundholm

Carl-Johan Lundholm

2024-03-01